
Podmínky slevové akce 
"Sleva 17% na úplně všechno z dlaždic a vybavení koupelny v internetovém obchodě 

https://nexterio.cz/" 
(dále jako „Slevová akce“) 

 

 

1. Obecná ustanovení 

1.1. Organizátorem slevové akce pod názvem "Sleva 17% na na úplně všechno z dlaždic a 

vybavení koupelny v internetovém obchodě https://nexterio.cz/" (dále jen "Slevová akce") 

je společnost NEXTERIO.CZ s.r.o. se sídlem O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad 

Vltavou, IČO: 119 19 302, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

pod sp.zn. C 356374, (dále jako "Organizátor"). 

1.2. Slevová akce je určena zákazníkům internetového obchodu Organizátora dostupného na 

webové adrese https://nexterio.cz/ (dále jako "Internetový obchod"). 

1.3. Slevová akce bude probíhat od 6.11.2024 09:00 do 19.11.2024 23:59 (dále jen "Doba trvání 

akce"). 

1.4. Účastníkem Akce se může stát pouze zákazník, který provede nákup v Internetovém obchodě 

(dále jako "Účastník" nebo "Zákazník") v souladu s těmito podmínkami Slevové akce a 

v souladu s Obchodními podmínkami Organizátora. 

 

2. Pravidla slevové akce 

2.1. Slevová akce vztahuje na úplně všechno z dlaždic a vybavení koupelny, které budou po dobu 

trvání Slevové akce k dispozici v Internetovém obchodě (dále jako "Výrobky"). 

2.2. Organizátor zveřejní v Internetovém obchodě slevový kód ve znění „17BFC“ (dále jako 

„Slevový kód“). 

2.3. Nakoupí-li Zákazník Výrobky v hodnotě alespoň 1200,- Kč (slovy: pět set korun českých) (dále 

jako „Objednávka“), a uvede-li při Objednávce v Internetovém obchodě Slevový kód bude 

tomuto Zákazníkovi poskytnuta sleva (dále jako „Sleva“) na Objednávku ve výši 17%. 

2.4. V Internetovém obchodě bude Sleva do Objednávky propsána automaticky. 

 

3. Podmínky účasti 

3.1. Zákazník se může během Doby trvání Slevové akce zúčastnit Slevové akce opakovaně bez 

omezení. 

3.2. Sleva poskytnutá v rámci Slevové akce se vypočítá okamžitě a sníží tak cenu Výrobku nebo 

celkový součet cen Výrobků Objednávky, které si Účastník vybral v rámci téže Objednávky. V 

případě nákupu dvou nebo více Výrobků bude Sleva poměrně rozložena na všechny Výrobky 

zakoupené v rámci jedné Objednávky. 

3.3. Sleva se počítá z ceny daného Výrobku či z cen daných Výrobků platných v Internetovém 

obchodě, ve kterém kde byla Objednávka vytvořena, v okamžiku uzavření kupní smlouvy na 

základě Objednávky. Sleva se neposkytuje a nezapočítává na náklady na doručení a další 

služby Organizátora dostupné v rámci Objednávky.  

3.4. Součástí ceny Výrobku je i daň z přidané hodnoty. 

3.5. Se slevovým kódem nelze obchodovat a nelze jej vyměnit za peněžní ekvivalent nebo jiné 

zboží či služby. 

3.6. Slevu není možné kombinovat s jinými akcemi na Výrobky v Internetovém obchodě. 

3.7. V případě oprávněného odstoupení od kupní smlouvy se cena, která má být Zákazníkovi 

vrácena, rovná hodnotě, kterou zákazník za Výrobky skutečně zaplatil. V případě částečného 

odstoupení od kupní smlouvy, kdy nejsou vráceny všechny Výrobky zakoupené v rámci jedné 

https://nexterio.cz/
https://nexterio.cz/


Objednávky, bude Zákazníkovi vrácena cena poměrně snížená v souladu s odstavcem 3.2. 

výše, s výhradou ustanovení 3.8. níže. 

3.8.  V případě částečného odstoupení od kupní smlouvy tak, že hodnota Výrobků, na které se 

vztahuje Objednávka, ohledně níž Zákazník neodstoupil od kupní smlouvy, bude nižší a 

nebude splňovat původní podmínky Slevové akce, může být Zákazník povinen uhradit 

(doplatit) kupní cenu Výrobku (Výrobků), kterou je povinen uhradit (bez uplatnění 

mechanismu Slevové akce nebo uplatnění mechanismu Slevové akce s menším snížením) v 

souvislosti s nákupem té části Výrobků, ohledně níž Zákazník neodstoupil od smlouvy. 

 

4. Stížnosti 

4.1. Případné stížnosti týkající se průběhu Slevové akce lze podávat Organizátorovi do 30 dnů od 

ukončení Slevové akce a zasílat písemně na následující adresu: O. Wichterleho 810, Lobeček, 

278 01 Kralupy nad Vltavou, e-mailová adresa: kontakt@nexterio.cz 

4.2. Stížnost by měla obsahovat údaje o Zákazníkovi, jeho korespondenční adresu nebo e-

mailovou adresu a popis důvodu stížnosti a požadavku na Organizátora. 

4.3. Organizátor odpoví na stížnost do 14 dnů od jejího obdržení. 

4.4. Ustanovení čl. 4 se vztahují pouze na stížnosti týkající se samotného průběhu Slevové Akce a 

nejsou jimi dotčena práva Zákazníka uplatňovat nároky na základě a v mezích platných 

právních předpisů a uplatňovat je u obecných soudů. 

 

5. Ochrana osobních údajů 

5.1. V souladu s čl. 13 odst. 1 a 2 obecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 

2016. Organizátor informuje, že na Slevovou akci se vztahují Zásady ochrany osobních údajů, 

které jsou dostupné na https://nexterio.cz/Informace/Ochrana-osobnich-udaju/.  

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Záležitosti neupravené těmito obchodními podmínkami Slevové akce či Obchodními 

podmínkami Organizátora, které jsou dostupné na https://nexterio.cz/Informace/Obchodni-

podminky/ se řídí obecně platnými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, a.  

6.2. V případě rozporu podmínek Slevové akce a obchodních podmínek Organizátora, mají 

podmínky Slevové akce přednost. 

6.3. Podmínky Slevové akce v platném znění nabývají účinnosti dnem, který je v nich uveden. 

6.4. Obsah těchto smluvních podmínek je k dispozici na webových stránkách: https://nexterio.cz/ 

6.5. Tyto podmínky Slevové akce nabývají účinnosti dne 6.11.2024 v 09:00 hodin. 

https://nexterio.cz/Informace/Ochrana-osobnich-udaju/
https://nexterio.cz/Informace/Obchodni-podminky/
https://nexterio.cz/Informace/Obchodni-podminky/

